
 

UCHWAŁA Nr 257 / 5119 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 marca 2021 r. 

 

w sprawie wytoczenia powództwa o uchylenie uchwały Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Spółki Voice Net S.A. oraz udzielenia pełnomocnictwa 

procesowego.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 poz. 1668 ze zm.) oraz art. 86 i art.  87 ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2020 r., poz. 1575 ze 
zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Uznaje się za zasadne wytoczenie powództwa o uchylenie uchwały Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Spółki Voice Net S.A. z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie 

podziału Voice Net S.A. z siedzibą w Rzeszowie przez przeniesienie części jej majątku 

na Voice Net Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie (podział przez wydzielenie). 

 
§ 2 

 
1. Udziela się pełnomocnictwa procesowego w pełnym zakresie wynikającym  

z przepisów postępowania cywilnego radcy prawnemu Krzysztofowi Byjosiowi 

wpisanemu na listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców 

Prawnych w Rzeszowie pod numerem RZ-442, prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod firmą Kancelaria Radcy Prawnego Krzysztof Byjoś – Radca 

Prawny, z siedzibą: 35-311 Rzeszów, ul. E. Kwiatkowskiego 2B/15L, do 

reprezentowania Województwa Podkarpackiego w sprawie o uchylenie uchwały 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia VOICE NET S.A. z dnia 10 lutego 2021 

r. w sprawie podziału VOICE NET S.A. z siedzibą w Rzeszowie przez przeniesienie 

części jej majątku na VOICE NET Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie (podział przez 

wydzielenie) przeciwko VOICE NET S.A. z siedzibą w Rzeszowie (KRS nr 

0000687915). 

2. Pełnomocnictwo uprawnia do występowania przed sądami wszystkich instancji  

z prawem udzielania substytucji.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


